2

Донецкой Народной Республики от 15.05.2015 г. № 160, зарегистрированного

в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 08.06.2015 г.,

регистрационный  № 200,  с целью обеспечения функционирования созданных

советов по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на

соискание ученой степени доктора наук и регламентирования их деятельности по

приему к рассмотрению, приему к защите диссертационных исследований

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Типовой регламент представления к защите

диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой

степени доктора наук и проведения заседаний в советах на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр образования и науки Л.П. Полякова

Admin
Штамп